
令和８年１月９日 

 

北浜北小学校運営協議会委員 様 

 

北浜北小学校学校運営協議会会長 金子 善久 

 

第４回 北浜北小学校学校運営協議会の開催について 

 

 校庭のビオトープにも氷が張り、子供たちが物珍しそうに眺めていました。厳し

い寒さが続きますが子供たちは、毎日元気に活動しています。皆様にはますます御

清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、北浜北小学校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り、心から

お礼申し上げます。 

 さて､第４回北浜北小学校学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用

中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

   

記 

 

１ 日 時  令和８年２月１０日（金）午後１時３０分～午後３時３０分 

  

２ 場 所  北浜北小学校 多目的ルーム 

 

３ 内 容  

① 本年度の学校評価から（主幹教諭） 

② 来年度の学校運営方針の説明（校長） 

③ 来年度の教育課程について（主幹教諭） 

④ 学校運営協議会の自己評価（教頭） 

※連絡  

①学校支援 CDから 

・支援ボランティアについて 

②夢育やらまいか事業に対する意見書報告（教頭） 

４ その他   

※学校運営協議会の自己評価用紙を事前にお配りしますので、２月２日（月）

までにご提出ください。 

※お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡いただきますよ

うお願いいたします。 

 

 浜松市立北浜北小学校 

 教頭 吉田 寿礼 

 ＴＥＬ ５８７－８２５０ 

 ＦＡＸ ５８７－８２５１ 


